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VALMISTELIJA:  
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973 
 
Lakeuden Eko:n ensimmäinen sopimusjakso jätehuoltopalveluiden tuottamisessa 
Kempeleen jätehuollon toimesta päättyy 2025 vuoden loppuun. 
Jätehuoltoviranomainen valmistelee uutta kilpailutusta jätehuollon 
palvelutuotannosta. 
 
Lakeuden EKO-lautakunta on kokouksissaan pitänyt kehittämistyöpajoja (2 kpl), 
jossa on ideoitu ja valmisteltu uutta toimintakautta alkuvuonna 2024 toteutetun 
asiakaskyselyn pohjalta. Asiakaskyselystä nousi esille muutama hyvinkin tärkeä 
seikka kuntalaisilta: 

• Hälyttävän usea vastaaja kertoi, että eivät tiedä missä heidän kuntansa 
jäteasema sijaitsee.  

• Jäteasemien siisteyteen toivottiin kiinnitettävän huomiota, jotta jäteasemalla 
olisi miellyttävämpi asioida.  

• Itsepalvelujäteasemat kiinnostavat monia, mutta sen vuoksi ei olla valmiita 
maksamaan suurempaa jätehuollon perusmaksua.  

• Itsessään jäteasemien palveluun ja henkilökuntaan oltiin tyytyväisiä.  
  

Tämän pohjalta EKO-lautakunnassa nousi esille tarve esittää kunnille, että kunnat 
osoittaisivat jäteasemille paikat ja investoisivat jäteasemien perusinfraan. Nykyisellä 
toimintamallilla kuntiemme jäteasemat eivät pysty kehittymään ja pahimmassa 
tapauksessa tilanne on edelleen sama kymmenen vuoden päästä.  
  
Lakeuden EKO-kokouksissa päätettiin seuraavaa (14.2.2024 sekä 13.3.2024): 
Uuden toimintakauden valmistelussa päätettiin, että esitetään Lakeuden EKO-
kunnille, että tulevalla toimintakaudella kunnat osoittaisivat riittävän toimivat 
jätteiden vastaanottopaikat (vrt. jäte- ja lajitteluasemat) operatiivisten palveluiden 
tuottajalle. Lakeuden EKO auttaa tarvittaessa kuntia hankintojen kilpailuttamisessa.  
 
Jäteasema tarvitsee noin 4000 - 5000 m2 olevan tontin. Aluerakenteet sisältävät 
maanrakennustyöt pintarakenteineen, aidat ja valaistuksen. Rakennetulle alueelle 
tulee vuokralaiseksi kilpailutuksen kautta tullut Lakeuden Ekon alueen jätehuollon 
palveluntuottaja. Lakeuden Ekon kunnat määrittävät vuokran laskentaperusteet 
yhteneväiseksi toiminta-alueella. 
 
Alueiden rakentaminen tapahtuu 2025 vuoden aikana, jotta 2026 vuoden alusta uusi 
jätehuollon palvelutuotannon kausi pääsee alkamaan kuntien rakentamissa pisteissä. 
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KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus toteaa, että Utajärven kunta kannattaa jäteasema-alueiden 
perustamista kuntavetoisesti. Kunnanhallitus päättää, että Utajärven kunta sitoutuu 
rakentamaan jäteasemalle tarvittavat rakenteet 2025 vuoden aikana edellyttäen, 
että muutkin Lakeuden Ekon kunnat ovat asiaan sitoutuneet. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 

 
 

 


